Domuin Petri Alverniensis, in vico Sancti Victoris contra vicuin Alexandri Anglici :

octo libras.

Doinuin hcrcdum Guillermi de Poncello, in vico pavato, juxta domum Slophani de

Morel : sex libras et quinque solidos'.

Doinuin magistri Hugonis de Herinen, in vico pavato, cuin stabulis : octo libras

pro doino, ct dccem solidos pro stabulis.

Domuin magislri Yvonis, docani de Clicon, ante domum comitiim de Barro : sex-

decim libras.

Doinuin Thoinn potarii, in inagno vico, versus Sancluin Jacobum, juxta doinum

episcopi Lyngonensis : octo libras et quindecim solidos.

Domum Ludovici Chanscon, juxta domuin archipresbyteri Sancti Severini, ad longuin

inlroitum : viii libras.

Domum duoruin mutonum : vi libras v sol.

Doinum Guillermi dicti Giflard, supra doinuin ad Marinoses. : iiii libras v sol. pro

toto anno.

Domuin Theobaldi Britoiiis. anli- S.iiicliim Ylariiim : viii libras et diinid.
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Scolas Thomae Flainangi, inter tres portas cum columpnis : xl solitlos.

Doinum que fuit Doinini Bernardi, presbyteri Sancti Nicolai, in vico Sancli Yictoris,

anle Serpentein : iiii libr. parisiens.

Domum inagistri Ivonis, canonici Sancti ^Molonis cle Pontisara, iii vico Sancte

Genovefe : x lib. et diinid. parisiens.

Domuin Johannis, dicti de Sancto Marlino, in inonte Sancte Genovefe, sub carni-

ficina ^.

Domum Nicohii, dicti Le Mascon, ad garnetuin, in vico S. Yhirii : vn libr. parisiens.

Doinuin Nicohii imagerii, in vico S. Genovefe : lx soI. parisiens.

Domuni Petri Morelli, in niagno vico : viii libras parisiens.

Domum Stephani Point Larne (rasne?) et niatris ejus : cx solidos parisiens.

Doinum Biche Lonbardi', in vico S. Christofori : vi libras.

Domuin inagistri Petri de Vilhi Blovana : vi libr. parisiens.

Domum Guillermi de Seint Ciiyr', iii vico Serpentis, per terrain : novem libr.

parisiens.

Doinum Guillerini le Mareschal, in vico Nucum, cum pratcllo sine cehirio, juxta

doiiios Huguelini, servientis coinmunis in decretis : lxv solid.

Domuin Johannis Berbette, in vico Sancle Genovefe, per terram, cum cehirio, cum

pratello : cenliim solidos parisiens.

Domuin parvam Sancti Stephani.

Anno Domini MCC octuagesimo secundo, laxaverunt magistri in theologia frater Hugo

de Billonio, de Ordine Predicatorum ; frater vVllotus, de Ordine Minorum'; et magistri

quatuor in artiJius; et burgenses Johannes Quidornoie, antiquior, Nicholaus de Alty-

siodoro '.

Domum nepotis episcopi Caturcensis, in Buscheria, ad longum introitum : centum et